МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

-г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » сентября 2022г. № 417

г. Кяхта

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных общеобразовательных, дошкольных учреждений, учреждения
дополнительного образования и спортивно-оздоровительного лагеря «Каскад»

на 2022 год

В связи с распределением бюджетных ассигнований по субсидии на
выполнение муниципального задания и субсидии на иные цели, муниципальное
образование «Кяхтинский район» п о с т а н о в л я е т :

1- Внести изменения в планы финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных общеобразовательных, дошкольных учреждений,
учреждения дополнительного образования и спортивно-оздоровительного
лагеря «Каскад» МО «Кяхтинский район утверждённые постановлением
муниципального образования «Кяхтинский район» от 30.12.2021 года №
597, изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Начальнику МКУ РУО МО «Кяхтинский район» (Буянтуев Б-Д.Г.)
обеспечить выполнение планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных общеобразовательных, дошкольных учреждений,
учреждения дополнительного образования и спортивно-оздоровительного
лагеря «Каскад» МО «Кяхтинский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации «Кяхтинский район» (Гусляков
М.Г.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Кяхтинский район» Б.Ж. Нимаев